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Opis produktu

SILVERLINE ZESTAW BRZESZCZOTOW
KOBALTOWYCH 2PC - 456985

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

stsntsiiiesiningl ZESTAW BRZESZCZOTOW KOBALTOWYCH 2PC

Opis

JSHVERLNEC

- Krawedz tnaca ze stali szybkotngcej z dodatkiem 5% kobaltu.
- Gwarantuje dtuga trwatos¢ przy niskim zuzyciu.

- Przecina wszelkie materiaty metalowe w tym stopy metali i stal nierdzewna.

=24 TP

456985

26,20 zt
21,30 zt

Na zapytanie
456985
SILVERLINE
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